
13/09/2015

FIA EUROPEAN AUTOCROSS CHAMPIONSHIP
Epreuve de St  IGNY de VERS (France) le 11/12/13 septembre 2015

TOURING AUTOCROSS

09:35

N°
222
220
203
208
204
206
207
212
205

SAMOHYL Martin SKODA FABIA 2000

Driver Car

 Heat 2 Group 1 / Manche 2 série 1
RECTIFICATIF

Driver n° 205 excluded

PLESKOVAS Paulius FORD FOCUS

VYBORNY Otakar MITSUBISHI COLT

NEUMANN Miroslav MITSUBISHI LANCER

FUCIK Ales SKODA FABIA 2000

BROZEK Ladislav FORD FOCUS 2558

ERVANDIAN Ashot VW POLO

BROZEK  Jan SKODA FABIA 2000

HENNERSDORF Grit CITROEN DS3

Start position / position de départ

Chronométreur
Subject to scutineering  or sporting incidents

Affichage

Patrice GAASCH, Official Timekeeper FFSA    email: patrice.gaasch@orange.fr     tél: 06.29.62.82.81

9:45


